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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy „Osiemnastka” Szczecin, Forma prawna: Uczniowskie Kluby
Sportowe (inna ewidencja), Ewidencja UKS Gminy Miasta Szczecin: UKS- POZ. 34 -01.01.1999r.,
Kod pocztowy: 71-699, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Hoża, Numer posesji: 3,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: , Adres e-
mail:m.zylik@gazeta.pl, Numer telefonu: 600330469,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Mirosław Żylik
 
Adres e-mail: m.zylik@gazeta.pl Telefon: +48600330469

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Przygotowanie zawodniczek UKS "Osiemnastka" Szczecin
do Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej Kobiet w
sezonie 2021

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

29.05.2021 Data
zakończenia

26.08.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

147/MD/2021/IK/01
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Opis zadania

UKS ”Osiemnastka” Szczecin jest klubem sportowym, który od 20 lat propaguje siatkówkę halową i
plażową
wśród dzieci i młodzieży miasta Szczecina, a także wspiera i angażuje zawodniczki, które ukończyły
już wiek juniorski poprzez udział w rozgrywkach seniorskich. Adresatem zadania publicznego są
zawodniczki, byłe reprezentantki Polski w siatkówce plażowej. Zadanie obejmować będzie
przygotowanie i udział w cyklu turniejów eliminacyjnych i finale Mistrzostw Polski w siatkówce
plażowej. Zawodniczki w okresie przygotowawczym wezmą udział w cyklu treningów zarówno w
hali i siłowni a także na plażach i boiskach do siatkówki plażowej. Dodatkowo zawodniczki wezmą
udział meczach kontrolnych i turniejach nie zaliczanych do eliminacji Mistrzostw Polski. Po okresie
przygotowawczym zawodniczki wystartują w cyklu turniejów eliminacyjnych dających możliwość
awansu do Finału Mistrzostw Polski.

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie w różnych miastach Polski w których organizowane będą turnieje
siatkówki plażowej w okresie przygotowawczym mi. Toruń i Zbąszyn a także w miastach
organizatorach turniejów eliminacyjnych Mistrzostw Polski. W początkowej fazie przygotowań część
zajęć treningowych odbywać się będzie na boiskach do siatkówki plażowej XVIII LO w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Udział w turniejach eliminacyjnych do
Mistrzostw Polski

Minimum 4 turnieje Dokumentacja fotograficzna,
zrzuty ekranu ze stron
internetowych

Publikacje na profilach i stronach
internetowych wraz z
informacją o dofinansowani.

Minimum 4 publikacje Zrzuty ekranu ze stron
internetowych

Udział w turniejach pokazowych. Minimum 2 turnieje Dokumentacja fotograficzna,
zrzuty ekranu ze stron
internetowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy „Osiemnastka” jest klubem młodzieżowym, który został utworzony i
zarejestrowany w 1998 roku z inicjatywy rodziców, nauczycieli i uczniów
XVIII Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie.
Od początku istnienia realizuje swoje podstawowe cele statutowe tj. upowszechnianie i
promowanie sportu wśród dzieci i młodzieży oraz przygotowanie zawodniczek do rywalizacji
sportowej w ramach współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży.

Zgodnie z celami statutowymi klub prowadzi swoją działalność w dwóch obszarach:
1. Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki siatkowej halowej i plażowej
oraz żeglarstwa,
2. Organizacja i promocja życia sportowego w XVIII LO i w środowisku lokalnym.

W ramach pierwszego obszaru klub prowadzi szkolenie zawodniczek w kategorii młodziczki, kadetki
i juniorki. Od początku istnienia startuje w wymienionych kategoriach w rozgrywkach klubowych
piłki siatkowej halowej i piłki siatkowej plażowej, organizowanych przez PZPS i ZZPS.
Dzięki systematycznej pracy trenerów, zawodniczek i działaczy osiągnęliśmy znaczące sukcesy
sportowe i wychowaliśmy wielu znakomitych sportowców, a przede wszystkim wspaniałych ludzi
propagujących zdrowy styl życia.
Do największych sukcesów klubu zaliczyć możemy dwukrotnie zdobyte Mistrzostwo Polski w
siatkówce plażowej juniorek oraz awans i zdobycie IV miejsca w finałach Mistrzostw Polski Juniorek
w 2010 i 2011 roku. Drużyny UKS „Osiemnastka” od początku istnienia klubu zdobywały corocznie
medalowe miejsca w różnych kategoriach wiekowych w rozgrywkach o Mistrzostwo Województwa
Zachodniopomorskiego.
W ramach drugiego obszaru klub bierze czynny udział w organizacji życiu sportowego szkoły i
środowiska lokalnego, organizując corocznie imprezy sportowo-rekreacyjne.
Do cyklicznych imprez organizowanych przez klub zaliczyć można:
- Otwarty Świąteczny Turniej Dwójek Siatkarskich,
- Otwarty Turniej Trójek Koszykarskich,
- „Iskierkowy” Turniej halowy Piłki Nożnej,
- Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej,
- Dzień Sportu Szkolnego,
- Mistrzostwa XVIII LO w Lekkoatletyce,
- Zakończenie sezonu żeglarskiego,
- Mistrzostwa Szkoły w Siatkówce Plażowej.
W ramach promocji siatkówki i zdrowego stylu życia trenerzy klubowi wraz z zawodniczkami
prowadzą corocznie lekcje pokazowe dla dzieci szkół podstawowych miasta Szczecina i mniejszych
miejscowości województwa zachodniopomorskiego.
W ramach współpracy z Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym, w czerwcu 2019 roku, na
terenie obiektów XVIII LO zorganizowaliśmy drużynowe indywidualne Mistrzostwa Województwa w
Siatkówce Plażowej.
Od początku istnienia klub ściśle współpracuje z Gminą Miastem Szczecin, Zarządem
Zachodniopomorskiego Związku Piłki Siatkowej, Zachodniopomorską Federacją Sportu oraz klubami
sportowymi miasta Szczecina i województwa zachodniopomorskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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Od początku rozwoju siatkówki plażowej w Polsce, nasz klub przygotowywał zawodniczki do
rywalizacji klubowej w grupach młodzieżowych. Dwukrotnie drużyny juniorek UKS "Osiemnastka"
zostawały medalistkami Mistrzostw Polski. Nasza najlepsza zawodniczka plażowa, Dorota Strąg jest
medalistką Mistrzostw Europy i wielokrotną medalistką Mistrzostw Polski. W roku ubiegłym zdobyła
brązowy medal Mistrzostw Polski.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania publicznego zawodniczki korzystać będą z przenośnych elementów
wyposażenia boisk siatkówki plażowej( słupki, siatki, linie, podsiatki) a także z piłek i strojów do
siatkówki plażowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie fizjoterapeuty 2 000,00    

2. Zakup sprzętu sportowego 500,00    

3. Zakwaterowanie i wyżywienie 2 000,00    

4. Zakup paliwa 2 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 000,00 7 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


